令和５年６月１４日

保護者各位

宜野座村立漢那小学校

校 長 米嵩 睦子

（公印省略）

下校時刻変更について（お知らせ）

 梅雨時のはっきりしない天気が続いています。保護者の皆様におかれまし
ては健やかにお過ごしのことと存じます。日頃より，本校教育活動にご支援
下さり、誠にありがとうございます。

 さて，見出しの件につきまして、６月は本校職員が参加する研修会等が複
数予定されています。【①村幼小中高授業研修会６／２０（火）、②校内研
修「理論研修」６／２７（火）、③校内研修「研究授業」６／３０（金）】

 それに伴い，下校時刻が変更となりますのでご確認下さい。ご理解とご協
力をお願い申し上げます。

記

１ 変更内容
 ①令和５年６月２０日（火）・・・全学年【４校時授業】
                 下校時刻 １３：１５頃
                 ※給食はあります。

②令和５年６月２７日（火）・・・全学年【４校時授業】

                 下校時刻 １３：３５頃
                 ※給食はあります。

③令和５年６月３０日（金）・・・２～６年【４校時授業】

                 下校時刻 １３：３５頃
                 １年生【５校時授業】
                 下校時刻 １４：３５頃
                 ※給食はあります。

問い合わせ先

宜野座村立漢那小学校

教頭  飯田 健一

TEL：098（968）2511